
Өткен 2025 жыл West Dala компаниясы 
үшін ерекше жыл болды. Биыл компа-
ния өзінің 20 жылдық мерейтойын атап 
өтті – бұл жетілуді, тұрақтылықты және 
негізгі даму кезеңдерін сәтті аяқтауды 
білдіретін маңызды күн. Бұл мерейтой 
құттықтаулар мен одан әрі өркендеу, 
команданы нығайту, жаңа өршіл 
жобаларды жүзеге асыру, қаржылық 
әл-ауқат, болашаққа деген сенімділік 
және жаңа белестерді бағындыру 
туралы шынайы тілектерге себеп 
болды. Бұл сондай-ақ ұжымның адал-
дығын мойындау және жиырма жыл-
дық қажырлы еңбекте қол жеткізген 
жетістіктерін атап өту уақыты.
Ж ұ м ы с ш ы  м а м а н д ы қ т а р  ж ы л ы 
West Dala қалдықтарды басқару сала-
сындағы мамандар қызметінің маңыз-
дылығын атап өтуге тырысты. Олардың 
күнделікті және жауапты жұмысы 
қалдықтарды кешенді басқару процес-

2025 ЖЫЛДЫҢ НӘТИЖЕЛЕРІ

Сіздерді келе жатқан Жаңа 2026 жылмен құттықтаймыз! 
Біз Әріптестеріміз бен Серіктестерімізге көпжылдық сенім мен жемісті ынтымақтастық 
үшін алғыс айтамыз. Қалдықтарды басқару саласындағы жыл сайынғы ынтымақтастық 
бізге баға жетпес тәжірибе, жаңа шешімдер мен шабыттандыратын нәтижелер әкеледі. 
Біздің серіктестігіміз болашақта тек нығайып, кеңейетініне сенімдіміз. 
Сондай-ақ, алдағы жылы бізді әлемдік саясат пен экономикадағы тұрақтылықты нығай-
туға, сондай-ақ экология және қоршаған ортаны қорғау саласындағы бастамаларды 
одан әрі дамытуға ықпал ететін оң өзгерістер мен маңызды оқиғалар сүйемелдейді деп 
үміттенеміз. Жаңа 2026 жыл біздің барлық үміттерімізді ақтап, жаңа жетістіктерге, әл-
ауқатқа және барлық болжамды жоспарлардың орындалуына әкелсін. Сіздерге және 
жақындарыңызға зор денсаулық, күш-қуат және болашаққа сенімділік тілейміз.

Ізгі тілектермен, «West Dala» ЖШС

терінің үздіксіз жұмыс істеуін қамтама-
сыз етеді және қалдықтарды басқаруға 
тиімді және экологиялық таза тәсілдің 
негізін қалайды. Компания өз білімі мен 
тәжірибесін жас ұрпақпен белсенді 
түрде бөлісті: Binom мектебінде ашық 
сабақтар өткізілді, Х.Досмұхамедов 
университетінде қонақ дәрісі оқылды, 
ал Happy Choice мектебінде бастауыш 
сынып оқушыларына өндірістік нысан-
ға экскурсия жасалды.
West Dala халықаралық және аймақтық 
бизнес іс-шараларға белсенді қатысып, 
жаңа білім алып, сарапшы ретінде 
қызмет етіп, бизнес қауымдастығы 
алдында қалдықтарды басқару сала-
сындағы өзекті мәселелерін көтерді. 
Компанияның жас мамандары БҰҰ 
Жаһандық шарт Акселераторларында 
оқыды және «ЕҢБЕК ЖОЛЫ – 2025» 
республикалық байқауына қатысты. 
Компания ашықтықты арттыруға, 

ҚҰРМЕТТІ ӘРІПТЕСТЕР МЕН СЕРІКТЕСТЕР!
ҚҰТТЫҚТАЙМЫЗ

басқару процестерін жетілдіруге және 
стейкхолдерлермен диалогты нығайту-
ға бағытталған стратегиялық басым-
дықтарды жүзеге асыруды жалғастыр-
ды. Өзі жұмыс істейтін аймақтардағы 
тұрақты даму мәселелеріне ерекше 
назар аударылды.
2025 жыл жаңа мүмкіндіктер мен 
бастамаларға толы болды: мұнай-газ 
жобаларына қатысу, қызметтердің 
жаңа бағыттарын дамыту, басқа өңір-
лердегі қызметті кеңейту және жаңа 
серіктестіктерді қалыптастыру. Алда 
жаңа міндеттер мен мақсаттар тұр. 
Компания жинақталған тәжірибесіне, 
үйлесімді командасына және серіктес-
тердің қолдауына сүйене отырып, 
тұрақты даму саласында одан да үлкен 
нәтижелерге қол жеткізе алатынына 
және Қазақстанның «жасыл» трансфор-
мациясына айтарлықтай үлес қоса 
алатынына сенімді.
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қонақтар да салтанатты кеште компа-
нияның табысты қызметін атап өтті. ҚР 
Экология және табиғи ресурстар 
министрлігінің өкілі министр атынан 
West Dala компаниясына құттықтау хат, 
ал компания қызметкерлеріне мемле-
кеттік жобаларға белсенді қатысқаны 
үшін алғыс хаттар табыстады. KazWaste 
қауымдастығының атқарушы директо-
рының орынбасары Айжан Рыскулова 
естелік  ретінде тұмар сыйлап,  
West Dala — салмақта ESG қағидатын 
енгізген және тұрақты даму принцип-
терін ұстанатын алғашқы компания 
екенін атап өтті. Атырау қаласы 
әкімдігінің өкілі компанияның «Таза 
Қазақстан» акцияларына белсенді 
қатысатынын атап өткен қала әкімі-
нің құттықтау хатын оқып берді. 
Ал ең басты марапат — сіздердің 
сенімдеріңіз.
20 жыл бойы бізбен бірге экологиялық 
міндеттерді шешіп, қалдықтарды 
басқару саласын дамытып келе жат-
қандарыңызға рақмет! Біз бірге 
Қазақстанды таза етудеміз! 

Биыл West Dala компаниясы өзінің 20 
жылдық мерейтойына орай жыл бойы 
түрлі іс-шаралар өткізді. Алайда нағыз 
мерейтой лайықты түрде аталып өтуі 
тиіс, сондықтан 5 желтоқсанда өткен 
бизнес-кеште біз West Dala компания-
сының 20 жылдығын осы жолда бірге 
болған әріптестерімізбен, серіктес-
терімізбен және клиенттерімізбен атап 
өттік.
Н. Ө. Балғымбаев атындағы коммуни-
кациялар дамыту орталығында шама-
мен 100 қонақ жиналып, компанияның 
қ а л ы п т а с у  ж о л ы н  е с к е  а л ы п ,  
жетістіктерімізді бірге атап өтті. 
Кеш компания негізін қалаушы 
Төлеген Нұрланұлы Балғымбаев пен 
Бас директор Қайрат Шаменұлы 
Салахаденовтің құттықтау сөздерімен 
басталды. 2005 жылы құрылған бұл 
кешенді қалдықтарды басқару компа-
ниясы жылдар бойы нарықтың таны-
мал және беделді қатысушысына 
айналды. Бүгінде компанияның 
активінде – жоғары білікті мамандар 
командасымен, өзінің өндірістік 
объектілері және Батыс өңірінде сәтті 
аяқталған көптеген жобаларымен, 
сондай-ақ өнеркәсіптік қалдықтарды 
басқару бойынша көшбасшы мәрте-
бесімен мақтана алады. Шақырылған 
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29 қарашада West Dala компаниясы 
Маңғыстау облысындағы үздік қыз-
меткерлерін 20 жылдық мерекесімен 
құттықтады.  Шақырылған ҚЖК 
«Өзен», ҚЖК «Қошанай», Баутино 
жобасы және Ақтау кеңсесінің қызмет-
керлері құрмет медальдарымен, 
естелік сыйлықтарымен және алғыс 
хаттарымен марапатталды. West Dala 
Маңғыстау облысындағы ұжымына 
түрлі жобаларды іске асырудағы 
табанды еңбегі, уақтылы қолдауы, 
кәсібилігі және ортақ іске қосқан жеке 
үлесі үшін шын жүректен алғыс 
білдіреді.
Ақтау қаласындағы кеңсе жас ұжым-
ның бірі: ол он бір жыл бұрын ашылған, 
ал 2015–2016 жылдары екі жеке 
өндірістік нысан пайдалануға берілді. 
Компания өңірде қалдықтарды 
кешенді басқаруды дамыта бастады, 
мұнай қалдықтарын қайта өңдеу 
бойынша экологиялық шешімдер 

15 қарашада West Dala компаниясы 
өзінің 20 жылдығын атап өтіп, компа-
нияның негізін қалаған және батыс 
өңірдегі қалдықтарды басқару сала-
сындағы көптеген жобалардың 
өндірістік процестеріне үлкен үлес 
қосқан құрметті қызметкерлерін 
марапаттады. Бұл мерекелік күнде 
шақырылған қызметкерлер компания-
ның алғашқы қадамдарынан бүгінгі 
күнге дейінгі тарихын еске алды. 
Басшылық үздік мамандарға алғыс 

жағдайларын ескеріп әзірленген жеке 
шешімдер ұсынуға дайын. Барлық 
ұсынылатын қызметтер сапа, қорша-
ған ортаны қорғау, денсаулық сақтау 
және еңбекті қорғау саласындағы заң 
талаптарына толық сәйкес келеді.

ұсынды және Қарақия мен Түпқараған 
аудандарының тұрғындарын жұмыс-
пен қамтыды. Ұжым шағын болғаны-
мен, өте ұйымшыл және өз клиентте-
ріне қалдықтарды басқарудың стан-
дартты тәсілдерімен қатар, тапсырыс 
берушінің нақты талаптары мен 

білдіріп, ардагерлер мен зейнеткер-
лерге құрмет медальдарын және 
естелік сыйлықтарын, ал ерекше көзге 
түскен қызметкерлерге алғыс хаттар 
табыстады. Компанияның дамуы, 
прогресі, бәсекеге қабілеттілігі, қойыл-
ған міндеттердің сапалы әрі уақытылы 
орындалуы – жұмысшылардың табан-
ды еңбегінің нәтижесі. Бұлар – күннің 
ыстығына да, қара суығына да қара-
май, компанияның өндірістік нысанда-
рында күн-түн демей еңбек ететін 

нағыз майдангерлер. West Dala – ортақ 
мақсат пен құндылықтар біріктірген, 
араларында сенімді қарым-қатынас 
қалыптасқан біртұтас команда. Әр 
қызметкер өз рөлін түсінеді, әріптес-
терін қолдауға және экологиялық 
мәселелерді бірге шешуге дайын.
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ҚАЛДЫҚТАРДЫ БАСҚАРУ САЛАСЫНДАҒЫ ЖАС ҰРПАҚ

11 қараша күні West Dala компаниясы 
Х. Досмұхамедов атындағы универси-
теттің экология факультетінің студент-
тері үшін «Қалдықтарды тиімді басқа-
ру: жіктеуден кәдеге жаратуға дейін» 
тақырыбында қонақ дәрісін өткізді. 

Дәрісті компанияның Бас технологы — 
Масалимова Минара және эколог — 
Сагынбаев Ислам жүргізді. Универси-
тетпен осындай форматтағы ынтымақ-
тастықтың мақсаты — студенттерге 
экология саласындағы қалдықтарды 
басқару мамандығының маңыздылы-
ғы мен әлеуметтік жауапкершілігін 
көрсету, сондай-ақ болашақ маман-
дардың сұрақтарына жауап беру. 
Компания қызметкерлері дәріс бары-
сында қалдықтарды басқару саласын-
дағы мамандардың кәсіби этикасы 
мен жауапкершілігіне ерекше назар 
аударды. Себебі сауатты басқару – бұл 
тек өндіріс мәселесі емес, сонымен 
қатар адамдардың денсаулығына, 

орнықты дамуға және қоршаған 
ортаны қорғауға қосқан үлес.
Дәріс кезінде студенттер үлкен қызығу-
шылық танытып, пікірталасқа белсенді 
қатысып, практикалық сұрақтар 
қойды. Ал шағын тесттің жеңімпазда-
ры компанияның қайта өңделген 
қалдықтардан жасалған естелік 
сыйлықтарын алды. Олардың бел-
сенділігі мен өз саласында дамуға 
деген ұмтылыстарын көру қуанышты 
болды. Х. Досмұхамедов атындағы 
университеттің басшылығына және 
оқытушыларына көрсеткен қолдауы 
үшін, ал студенттерге бастамашылды-
ғы мен белсенді қатысқандары үшін 
алғыс білдіреміз!

7 қарашада Атырау қаласындағы 
Happy Choice мектебінің 2«А» сынып 
оқушылары алғаш рет West Dala 
компаниясының ҚБК өндірістік ныса-
нына барды.
Мұндай ерекше экскурсияның мақса-
ты – 2-сынып оқушылары Балғымбаев 
Альтаир мен Байбосын Балис жүргізіп 
жатқан «Менің қаламның экология-
лық мәселелері» атты зерттеу жұмы-
сы болды. Жоба сынып жетек-
шісі  Пузанова-Чукалина Лариса 
Витальевна жетекшілігімен республи-
калық «Зерде» ғылыми жобалар 
конкурсы аясында жүзеге асырылуда. 
Бұл конкурс бастауыш сынып оқушыла-
рының зерттеушілік қабілетін дамы-
тып, интеллектуалдық және шығарма-
шылық әлеуетін арттыруға мүмкіндік 
береді. «Зерде» конкурсына биыл 20 
жыл толды, жыл сайын еліміздің әр 
өңірінен 500-ге жуық жоба қатысады. 
Өзінің мерейтой жылы аясында 
West Dala компаниясы жас зерттеу-
шілерге қолдау көрсетіп, өндірістік 
экскурсия ұйымдастырды. Балаларға 
компанияның қалдықтарды кешен-
ді басқару саласындағы көпжыл-
дық тәжірибесі көрсетілді және 
түсіндірілді. 

«ҚАЛДЫҚТАРДЫ ТИІМДІ БАСҚАРУ: ЖІКТЕУДЕН КӘДЕГЕ ЖАРАТУҒА ДЕЙІН»

МЕНІҢ ҚАЛАМНЫҢ ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘСЕЛЕЛЕРІ
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West Dala компаниясының негі-
зін қалаушы Балғымбаев Толеген 
Нұрланұлы былай деді: «20 жыл бұрын 
Батыс Қазақстанның экологиялық 
жағдайын жақсартқым келді, себебі ол 
кезде өңірде қалдықтар ашық ауада 
өртеніп жататын, кәсіпорындар 
өндірістік қалдықтармен не істеу 
керектігін білмейтін, адамдар көшеге 
темекі тұқылдарын және қоқыс тастай-

тын… Мен қоршаған ортаны жақсарту-
ға және экологиялық мәде-ниетті 
қалыптастыруға өз үлесімді қосқым 
келді». Бүгін West Dala компаниясы 
қуана айтады: туған жердің экология-
сына деген қамқорлық рухы ұрпақтан 
ұрпаққа беріліп келеді — бүгінде тіпті 
бастауыш сынып оқушылары да өз 
қаласының экологиялық мәселелері 
туралы ойлана бастады!
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ЖЕҢІС ӘРҚАШАН БІЗДІКІ!
«Еңбек жолы – 2025» байқауындағы 
жеңіс! West Dala компаниясының бас 
технологы, жас маман Масалимова 
Минара Есболатқызы Атырау облысы-
ның аудандық деңгейінде өткен 
«Еңбек жолы – 2025» байқауында 
«Өндірістің үздік жас қызметкері» 
номинациясының жеңімпазы атанды. 
Қазан айының соңында Махамбет 
ауданының әкімі Минараны лайықты 
жеңісімен салтанатты түрде құттықта-
ды. West Dala ұжымы Минараға 
кәсібилігі, жауапкершілігі және компа-
нияның дамуына қосқан үлесі үшін 
алғыс білдіреді. Алда әлі де көптеген 
жетістіктер мен жарқын жеңістер 
болсын!

Atyrau Marathon 2025 — күш пен 
командалық рухтың үлгісі. 5 қазан күні 
Атырауда қала күніне орай дәстүрлі 
сегізінші Atyrau Marathon өтті.
Бұл шара 5 шақырымнан бастап толық 
марафон — 42,2 шақырым қашықтық-
ты таңдаған 2 000-нан астам қатысушы-
ны біріктірді. Осы ірі марафонға біздің 
команда өкілі Гауhар Бекетаева да 
қатысты. Ол 42,2 шақырым қашықтық-
ты 3 сағат 59 минутта жүгіріп өтіп: 
30–39 жас аралығындағы әйелдер 

арасында 1-орын, сондай-ақ барлық 
әйел қатысушылар арасында 4-орынға 
ие болды! Бұл — жеке жеңіс қана емес, 
табандылық, ерік-жігер және тәртіптің 
әрқашан нәтижеге жеткізетінінің 
айғағы. Гаухар Бекетаеваны тамаша 
жетістігімен құттықтаймыз!
Біздің West Dala командасында осын-
дай шабыт беретін адамдардың бар 
екені — үлкен мақтаныш. 

Қазан айының басында Binom мекте-
бінде пластикалық қалдықтарға 
ұқыпты қарау тақырыбында тәрбие 
сағаты өтті.
3-сынып оқушылары бөтелке мен 
банка қақпақтарын жинап, олардан 
нағыз кілем мен түрлі бұйымдар 
жасады. West Dala компаниясы бұл 
бастаманы қолдап, сабаққа қажет 
пластикалық қақпақтарды ұсынды. 
Балалар зор қызығушылықпен екінші 
шикізаттан да әдемі әрі пайдалы нәрсе 
жасауға болатынын көрсетті. Экология-
лық тәрбиенің осындай қарапайым, 
бірақ маңызды қадамдардан бастала-
тынына сенеміз. Суретте — әріпте-
сіміздің ұлы және Binom мектебінің 
оқушылары.

ТАЗА БОЛАШАҚҚА БАСТАР КІШКЕНТАЙ ҚАДАМДАР

*     *     *     *     *
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Биыл біздің компания тұрақты даму 
бойынша есебін үшінші рет жариялап 
отыр, және ESG трансформациясы мен 
тұрақты даму бағыттарындағы ең 
маңызды жетістіктер мен жоспарлары-
мызбен бөлісу мүмкіндігіне қуаныш-
тымын. Өткен жыл жаңа жетістіктер-
мен қатар әлемдік бизнес үшін айтар-
лықтай сын-қатерлер кезеңі болды. 
«West Dala» ЖШС ESG қағидаттарына 
деген адалдығын сақтап қана қоймай, 
оны нығайтты. Экологиялық қызмет-
тер аясын кеңейтуді жалғастырдық, 
өндірістік бақылау жүйесін күшейттік 
және еңбек қауіпсіздігі, ресурстарды 
ұтымды пайдалану және қалдықтар-
мен жұмыс істеу бағыттарында жаңа 
тәжірибелерді енгіздік. Біз үшін ESG – 
бұл тек уақыт талабына бейімделу 
емес, бизнесімізді трансформациялау-

дың стратегиялық бағыты. Әлемдік 
жағдай өзгергеніне қарамастан, 
қоршаған ортаны қорғауға, әлеуметтік 
жауапкершілікке және корпоративтік 
басқарудың ашықтығына бағытталған 
инвестициялар ұзақ мерзімді тұрақты-
лық пен серіктестеріміз бен қоғамның 
сенімін қамтамасыз ететін негізгі 
фактор деп сенеміз. Осы жолда бізге 
қолдау көрсеткен қызметкерлерімізге, 
клиенттерімізге және серіктестерімізге 
ризашылығымды білдіремін. Бірлесе 
отырып, жауапкершілік пен дамуы 
қатар жүретін тұрақты болашақ жасай-
мыз. 

Диас Хабиев, 
Корпоративтік даму директоры.

ТҰРАҚТЫ ДАМУ ТУРАЛЫ ЕСЕП ЖӘНЕ БҰҰ ЖАҺАНДЫҚ ШАРТЫ

West Dala компаниясы 2023 жылы 
тұрақты даму және корпоративтік 
әлеуметтік жауапкершілік саласында-
ғы ең ірі халықаралық бастама — БҰҰ-
ның Жаһандық шартына (Global 
Compact) қосылды. Бүгінгі таңда БҰҰ-
ның Жаһандық шартына Қазақстанның 
52 компаниясы қатысушы болып 
табылады. Олар адам құқықтары, 
еңбек қатынастары, қоршаған ортаны 
қорғау және сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы іс-қимыл салаларындағы БҰҰ 
қағидаттарын сақтауға, сондай-ақ БҰҰ-
ның 17 Тұрақты даму мақсатын (ТДМ) 
өз қызметіне ерікті түрде енгізуге 

міндеттеме алған. БҰҰ қайырымды-
лыққа негізделген серіктестіктен 
бизнеспен неғұрлым стратегиялық 
және жүйелі ынтымақтастыққа кезең-
кезеңімен көшуде. Компаниялар 
экономикалық өсімді қамтамасыз 
етуде, жұмыс орындарын құруда, 
әлеуметтік және экологиялық мәселе-
лерді шешуге арналған инновациялар-
ды дамытуда, сондай-ақ климаттың 
өзгеруіне қарсы іс-қимылда шешуші 
рөл атқарады. БҰҰ-ның Жаһандық 
шартының 10 қағидатын сақтау және 
17 ТДМ-ды интеграциялаумен қатар, 
West Dala компаниясы жыл сайын 
мамандандырылған оқыту курстары 
мен тренингтерден өтеді, сондай-ақ 
БҰҰ-ның Жаһандық шарты аясындағы 
онлайн-семинарларға белсенді түрде 
қатысады. 2025 жылдың соңында 
компания қызметкерлері келесі оқу 
бағдарламалары бойынша сертифи-
каттар алды:
• «Бизнес және адам құқықтары» 
акселераторы — адам құқықтарын 
сақтау және тиісті тексеру (Due 

Diligence) рәсімдері саласында биз-
нестің қызметін жетілдіруге бағыттал-
ған алты айлық білім беру бағдарлама-
сы;
•  « S D G  I n n o v a t i o n  f o r  Yo u n g  
Professionals» акселераторы — бола-
шақ бизнес-көшбасшылар мен өзге-
рістер агенттерінің әлеуетін дамытуға 
арналған тоғыз айлық қарқынды 
бағдарлама;
• «Бизнестегі гендерлік теңдік және 
инклюзия» біркүндік тренингі — 
инклюзивті корпоративтік мәдениетті 
қалыптастыруға, тең мүмкіндіктерді 
қамтамасыз етуге, сондай-ақ кемсітпеу 
және әртүрлілік қағидаттарын бизнес-
процестер мен персоналды басқару 
жүйесіне енгізуге арналған практика-
лық оқыту.
Акселераторлар аясында қатысушы 
компанияларға кейіннен өндірістік 
және бизнес-процестерге енгізілуі 
мүмкін жеке жобаларын әзірлеу 
мүмкіндігі беріледі.

*     *     *     *     *
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ҚАЙЫРЫМДЫЛЫҚ

Қарттар күні қарсаңында West Dala 
ко м п а н и я с ы  Ат ы р ау  о бл ы с т ы қ  
мүгедектер қоғамына көмек көрсетті. 
Қарт адамдарға ұн, қант, көкөністер 
мен жемістер, сүт өнімдері, күнбағыс 
майы, шай, қаймақ, түрлі макарон 
және жарма түрлері, тауық еті, 
бәліштер мен тәттілерден тұратын 
азық-түлік себеттері табысталды. 
Ко м па н ия  қ ы з м ет ке рл е р і  ш ы н  
жүректен құттықтап, денсаулық, 
ұзақ ғұмыр және жақындарының 
қамқорлығын тіледі. Аға буынды 
қолдау және әлеуметтік маңызы бар 
бастамаларды жүзеге асыру — 
West Dala корпоративтік мәдениетінің 
маңызды бөлігі.

*     *     *     *     *
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Қолайлы әлеуметтік-мәдени ортаны 
қалыптастыру, адамдардың өмір сүру 
сапасын жақсарту және өзі жұмыс 
істейтін аймақтардың тұрақтылығын 
ілгерілету Компанияның басымдықта-
рының бірі болып табылады. West Dala 
жыл сайын аз қамтылған отбасылар-
дан шыққан балалар мен қарттарға, 
сондай-ақ мүмкіндігі шектеулі жандар-
ға қайырымдылық көмек көрсетеді.

Жаңа жыл қарсаңында West Dala 
компаниясы Атырау және Маңғыстау 
облыстарының 570 баласын құттықта-
ды.  Мүгедек балаларды қолдау 
қорының, «Беркан» ми орталығының, 
Ю. А. Гагарин атындағы мектебінің  
қамқорлығындағылар, сондай-ақ 
Алмалы ауылдық округінің, Түпқара-
ған, Мақат, Махамбет және Қызылқоға 
аудандарынан келген балалар жаңа 
жылдық сыйлықтар мен мерекелік 
көңіл-күй алды.
Компания барлық балаларға шын 
жүректен зор денсаулық, бақытты 
балалық шақ, қуанышты күлімсіреу 
және ең қымбат тілектердің орында-
луын тілейді. Жаңа жыл жылулық, 
жақсылық пен ғажайыпқа сенім 
әкелсін!


